1009

um Mobilium. et se se mouentium cuiusvis pretij spe-
ciei et generis existentium. actio tuis Suppellectilibus
domesticis ex Sufficienti calculatione gratuita reserua
effectiuam et omnimodam. in tota restitutionem. plenariam
satisfactionem. quietant. emittunt dimittunt liberumque
et absolutum perpetuo pronuntiant Scriptum memo-
ratum. ratum solvendo Supra scriptis. Mille Riningen-
torum florenorum Polinicalium Summa eiusque Inscriptionem.
Post mortem casant mortificant et annihilant sibi suisque
posteris ratum premissorum omnium. Et pre-
terea sibi Recognoscunt plenariam Sufficientem
satisfactionem perpetuum imponendo Silentium
His suis presentibus Recognitionibus ad pre-
missa omnia mediantibus.

Zabawska Ostarzow skiemu. Donat.

151

Compensans personaliter coram Officio et Actis presen-
tibus. Castrensibus Capitaneis Premissis Gnora
Theophila Zabawska Gnora Elui Sigismundi Zabaw-
ski cum Gnora Elui Anna de Ladawice proge-
nata filia Generosi Vro Andrei de Drohois Dro-
howski consors legitima. cum eiusdem Maritimi
Vti Tutoris coniugali ad in scripta recognoscenda
personali assistentia et Ultrameo ad in scripta
recognoscenda consensu sana mente et corpore opus
a Terris Districtibus Iuribus Iurisdictionibusque
suis

1008
suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo: Presen-
ti vero Casicensi Capitaneali Præmissum Junidi-
carii quod Actum prædictum attinet secundum successus
sententiarum et bonis suis generatim omnibus totaliter et ple-
nane subiiciendo et incorporando saltem libere publi-
ce et per expressam recognovit. Quia ipsi bonasus propria
et hereditaria in personis tota videlicet et integras Portes suas
in bonis Villarum Remorow et Agzostawy in Palat. Poloniæ
et dicti Vrbovacensis jacent et consistunt in se Regentem præ-
fata Matronarum parentum suorum jure hæreditatis Successionis
lata, quod et quantum bonorum eorundem Portes de Regentem hinc
concernunt et spectant. Cum omni præmissorum bonorum
jure Dominio proprietate hæreditate titulis hæreditariis. Cumque
omnibus et singulis bonis eorundem utilitatibus fructibus pro-
ventibus redditibus, commodis, emolumentis obven-
tionibus. Cum agris, prati, campis pasuis pasuarijs
Sylvis bonis fagijs nemoribus jadelaginibus rubetis vir-
gultis, Vepretis stagnis piscinis fluminibus Lacu-
bus paludibus aquarum decursibus Martendensis taber-
nis hortis pomarijs, arboribus apum Mellificijs her-
reis hortijs Structurijs et edificijs quibusvis. Cum
Subditis Cmetinibus, Hortulanis, Inquilinis tam in
ipsorum bonis locum memoratarum Residentibus
quam alibi profugis quorum repetenda omnia facultas Gene-
roso Donatio in prædicto per prædictos concedi-
tur eorundem Subditorum Libentibus censibus Daco-
nicis Vecturis Munij et officijs quibus-
vis nec non eidem Jure Patronatus Præsen-
tationum quorumvis Beneficiorum Recto-
rum

Revisum. p. Rozjanskij

Leupj.

1007

Ecclesiasticam, tam Romani quam Graeci ritus, attentissimam et pertinen-
 tiam generaliter Universis Nihil ex promissis Solum memoratam bo-
 nis Iuris Divini Proprietatis hereditatis ac cuiusvis competentis
 et Proventus pro se Regnante suisq. Successoribus aut quopiam
 alio reservare sine exceptione, Verum ita late longe circumferentiali-
 ter prout statum eorum bonorum hereditas de in sub metis et li-
 mibus extendit, et prout eadem sortum statum bona ipsamet
 Regnans tenuit habuit et possidebat, tenere habere et possi-
 dere debuit ipsamq. concernere et eidem legitime servabant
 Jam ex nunc et de facto D^{no} Stanislas Otavenski eiusq. Co-
 stans dedit donavit inscripsit et resignavit, prout presentibus
 dat donat ac titulo mensurae inreversibilis donationis in-
 scribit et resignat perpetuis in suum, irreversibiliter in quibus
 quod sortum memoratarum bona presentibus resignata Jam
 ex nunc et de facto ead. Regno supradicti D^{no} Otave-
 uski Anatorius ac illius posteris eorum officio presentibus dat
 et a dmittit realem Inveniens et actualiter pacifice possidere
 per Alter quemcumque competentem et Nolis suis de quibus
 Obherit Offense acceptand. Per ipsum D^{no} Stanislaus
 Otavenski Anatorius suus ac illius posteris hae ead. sortum
 memoratarum bona per presentes donata omniaq. omnia
 presentibus resignata, cum Universis eorum Eminentibus et Uuln-
 chibus tenendi, habendi, possidendi, illis quiete et pacifice
 utiendi, ac ad suis eorumq. Successorum quovis beneplac-
 tis illis quiete libere et effectualiter convertendi, perpe-
 tuis et aeternis temporibus. Debeant et teneantur Mutu-
 Regni Prusa Theophila Anatorius prout se ac suis
 Successores in ead. bonis suis qualiter omnibus summisq.
 quibusvis pecuniariis habitis et habenda supradicti Anatorius

1000
Ius ac iuris possens Inson bit & Obligat presentibus ipsam & eius
posteris in dictis sortibus memoratis bonis pmissisq; omnibus
presentibus donatis & resignatis, et me eorum omnium
presentibus donationum, ab omni & quavis impetitione dera-
quarumcumq; personarum, cuiuscumq; conditionis status & sex
cuiuscumq; exactione p omnes pdecessores Penes
pudat ad quamlibet personam semel fuerat & pertinet
scriptis in omnibus iudiciis & officiis Regni semp hinc quo-
tes opus fuerit tueri defendere eunere, intercedere &
eliberare in omnem cum presentibus reddere. Nec in his ead
Sortibus pfectis bona per presentes donata & resignata
ab omnibus in genere iuribus & Infronibus pntibus & posteris
onibus semp ead bona bona donata cuius personarum modo
quomodo factis & fauereq; tum etiam a quibuslibet actionibus
in ead bona donata importatis & importandis licet domq;
& per hunc Processusq; iuris quibuslibet in quocumq; puncto
& gradu iuris dependens & in quouis iudicio et offi-
Regni obtentis & obtinendis, ac sup pfectis sortibus memoratis
bonis donatis perductis & perducend commutare et libera-
re mundaq; & libera semp facere, ac etiam Inveniam p
oram officio presentibus admittam in quibus bonis pfectis per pres-
entes donatis dum per Matrem & Abbatem offere requirit
Non denegare immo debet et tenebitur eand libere dare
& effectualiter admittere, dataq; & admitti ead possessionem
& usum fructus pmissisq; annuis presentibus donatorum
quibus modo tam parte, quam per suas quasvis submis-
sas & subordinatas personas Non impedire Nec adime-
re ipsiq; Donatorem suum ac illius posteris in pro-
missis omnibus presentibus donatis & resignatis Nullo
modo iniuriari. Ita ut ead Sortibus pfectis bona pmissisq;

tanquam Preemptoris stare iuri parere respondere *Dominus* *Amo*
Luce *Inferni* *pro* *ad* *facere* *ac* *omne* *ius* *pati* *debe*
 bit *et* *receditur* *leg* *ac* *du* *si* *si* *ad* *ead* *omnia* *inscribit* *et*
 obligat *pro* *entibus* *illam* *Terminis* *primum* *Preemptoris* *et* *alios*
 omnes *ex* *inde* *consequentes* *causa* *eius* *Terminis* *Temp* *Preem*
 ptoris *vera* *Infirmi* *tate* *pro* *maiori* *Minoritate* *Succession*
Legatione *min* *vel* *extra* *Regnum* *Servitio* *Militum* *ad* *munimen*
ta *ad* *civitem* *et* *alios* *quibusvis* *Dilationibus* *et* *legalibus*
Impedimentis *Non* *afferendas* *ad* *quietem* *Ita* *primis* *et*
proximis *officiis* *quod* *ad* *hunc* *Capitulis* *Prætoribus* *Em*
Dilationem *ibi* *Non* *recipere* *Nullam* *Motionem* *appellationem*
ac *eam* *prosecutionem* *facere* *ac* *missa* *omnia* *pro* *simp*
libus *vel* *Implicatis* *evasionsibus* *Suspensionibus* *fatalibus* *hinc*
proferre *Termini* *de* *conventionem* *ac* *alios* *omnes*
Terminis *Temporis* *et* *responsis* *Non* *subterfugere* *Nec* *quod*
aliquomodo *evadere* *Sua* *sua* *presenti* *personaliter* *Reco*
gnoscere *et* *missa* *omnia* *Mediante* *Et* *in* *Conti*
Nenti *coram* *eis* *officiis* *et* *Actis* *presentibus* *presentibus*
Capitaneis *et* *omnibus* *personarum* *comparent*
Dominus *Andreas* *de* *Duchovias* *Duchovias* *sui* *Sanus* *mente*
et *corpore* *et* *non* *a* *Terminis* *Duchovias* *hinc* *hinc*
bus *hinc* *quibusvis* *propriis* *et* *competentibus* *recedere*
presenti *Terminis* *Capitulis* *Prætoribus* *Prætoribus* *hinc*
et *omnibus* *successoribus* *ac* *bonis* *hinc* *generalibus*
quod *Actum* *presentem* *fecerat* *totaliter* *et* *plene* *et*
et *magistratus* *salam* *libere* *publice* *ac* *expressis* *res*
gnavit *Quia* *ipsi* *sup* *Inscribam* *bonis* *officium* *bonis*
nam *per* *supra* *sciam* *Ducam* *Converte* *nam* *supra* *sciam*
Ducam *Statulas* *Obarenoli* *Uti* *Griffum* *et* *Factus* *et* *Factus*
quodam *de* *Luce* *sup* *Militibus* *per* *officium* *Ducam* *Converte*

suam cum Recogitio in scripto quod bona supradicta donata tan-
tummodo spectat et pertinet adit et cetera de eadem sui
suo Adulterio ad eadem bona donata se se tantummodo et non ultra
referens abdicat et renunciat Hac sua presenti persona h. Recog.
quinc ad Gmisa omnia mediantes

Drohoionscy & Oltarzewski Ro- borant.

Comparentes persona licet Senensis Officio et Actis provenibus Ca-
pitulis Capitulis Promissibus Indi Andreas de
Archais Drohoionscy et Theophila Zbarska conjuges legitimi
et una cum Stanislaw Oltarzewski parte ab altera Sam-
mentibus et consensibus et gratia a Trib. Archibus Lubus
Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competentibus
decideris presentis illi faciens Capituli Promissibus Jurdi-
chorum et cum succubus ac bonis suis generaliter omnibus
totaliter et plenarie quoad Actum presentis spectat huius
ceteris et Insuperat palam libere publice ac expressis
recognoscere et quilibet illum Possessionem requirit. Quia
ipso et quid Drohoionscy cum Mariti sui h. Turris coniu-
gali personae a fidei et Ultime ad expressa et recognoscere
consensu sibi mutuo et Inuicem in a pars a alteri ac posteris
Uniusq. pars se ac suos successores in eorum bonis suis generaliter
omnibus summis quibusvis pecuniarijs habitis et hereditatis
inscribunt et obligant proveniens Intra sal. et in ter se
Recognoscere ratione certarum rerum et condicium in ead. In-
terasa contentarum, de Actu et data illius hie Promissibus